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Uhrzeit Jg Distanz [m]

17:30 2003 Mädchen 80

Knaben

nach Ansage 2004 Mädchen 80

. Knaben

. 2005 Mädchen 80

. Knaben

2006 Mädchen 80

Knaben

2007 Mädchen 60

Knaben

2008 Mädchen 60

Knaben

2009 Mädchen 60

Knaben

2010 Mädchen 60

Knaben

2011 Mädchen 60

Knaben

2012 Mädchen 60

Knaben

2013+ Pfüderi 50

05 -- 08 Final Mädchen 80m

05 -- 08 Final Knaben 80m

Herren Plausch

ca. 19:30 Rangverlesen
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Mädchen 2003, 60 m

Rang Name Zeit

Knaben 2003, 60 m

Rang Name Zeit

1, Tanner Janik 11,48

2, Bertschi Mirco 12,17

3, Rüegger Robin 14,04

03 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2004, 60 m

Rang Name Zeit

1, Steiner Brenda 13,71

Knaben 2004, 60 m

Rang Name Zeit

04 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2005, 80 m

Rang Name Zeit

1, Tauriello Mara 11,89

2, Hadorn Sina 13,30

Knaben 2005, 80 m

Rang Name Zeit

1, Tarantino Antonio 11,08

2, Baumann Mike 12,08

3, Meienberger Flavio 12,72

4, Meienberger Lorin 12,95

5, Boliger Thimo 13,15

6, Bertschi Simon 13,15

05 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2006, 80 m

Rang Name Zeit

1, Hürzeler Jennifer Laura 12,31

2, Ribul Alfier Soraya 13,03

3, Hunziker Leana 13,78

4, Tarantino Enrica 14,04

5, Meier Alina 14,33

6, Imthurn Mareen 14,41

Knaben 2006, 80 m

Rang Name Zeit

1, Bolliger Fion 10,36

2, Blaser Alexander 12,51

06 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2007, 80 m

Rang Name Zeit

1, Fischer Anna 10,33

2, Wyss Michelle 10,81

3, Jessica Häfeli 11,83

Knaben 2007, 80 m

Rang Name Zeit

1, Huber Silas 9,78

2, Kristian Khaliefe 11,86

07 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2008, 80 m

Rang Name Zeit

1, Lena Bolliger 9,68

2, Tauriello Gina 9,78

3, Blaser Viviana 9,88

4, Bieri Amelie 10,17

Knaben 2008, 80 m

Rang Name Zeit

1, Buchser Tom 9,80

2, Basler Melvin 9,82

3, Mael Bolliger 10,75

08 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2009, 60 m

Rang Name Zeit

1, Portmann Michaela 10,46

2, Zaugg Jessica 10,47

3, Bieri Aijana 10,80

4, Süess Alessia 11,24

5, Schönenweid Chevelle 12,30

Knaben 2009, 60 m

Rang Name Zeit

1, Huber Dominic 9,60

2, Schär Nino 10,14

3, Bertschi Jaris 10,24

4, Hunziker Nick 10,25

5, Fischer Raphael 10,33

6, Nyffenegger Tim 10,39

7, Ben Scheidegger 10,71

8, Liechti Til 11,26
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Mädchen 2010, 60 m

Rang Name Zeit

1, Wyss Lorina 10,03

2, Bolliger Mia 10,74

2, Bichsler Jael (gesprochen Schael) 10,74

4, Süess Cassandra 10,93

5, Buchser Abigail 11,16

6, Zaugg Selina 13,09

Knaben 2010, 60 m

Rang Name Zeit

1, Leuenberger Lukas 10,60

2, Jason Häfeli 10,81

3, Vogt Niklas 11,31

4, Basler Mael 11,49

5, Blüml Adrian 11,90

10 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2011, 60 m

Rang Name Zeit

1, Bertschi Ylenia 12,95

Knaben 2011, 60 m

Rang Name Zeit

1, Schär Noah 10,11

2, Bertschi Lewin 10,64

3, Hunziker Lenn 11,26

4, Yarin Müller 12,58

11 Schnellscht Uerkner
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Mädchen 2012, 60 m

Rang Name Zeit

1, Hürzeler Jaymie Emily 11,98

2, Läuppi Aurora 14,16

Knaben 2012, 60 m

Rang Name Zeit

1, Haller Nils 12,43

2, Süess Diago 12,57

12 Schnellscht Uerkner
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Pfüderirennen 50 m

Rang Name Jahrgang Geschlecht Zeit

1, Zaugg Remo 2014 M 10,26

2, Buchser Elias 2014 M 10,47

3, Wolper Benjamin 2013 M 10,73

4, Liechti Amira 2014 W 11,97

5, Fehlmann Aline 2014 W 12,13

6, Blümel Tim 2013 M 12,40

7, Bertschi Malena 2015 W 14,16

8, Kaiser Luis 2014 M 14,24

9, Bieri Amina 2014 W 14,53

10, Blattner Sarah 2014 W 14,68

11, Wolper  Alma-Marie 2015 W 14,98

12, Zaugg Lina Mae 2015 W 16,46

13, Bertschi Nevio 2015 M 16,92

14, Haller Melina 2016 W 20,31

15, Thut Melissa 2016 W 22,19

16, Zaugg Jimmy Ray 2017 M 38,88

17, Kaiser Livio 2017 M 43,66

pfü. Schnellscht Uerkner
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Mädchen 80 m Final

Rang Name Zeit Quali Zeit Final

1, Tauriello Mara 11,89 11,74

2, Ribul Alfier Soraya 13,03 12,29

3, Hürzeler Jennifer Laura 12,31 12,68

4, Hadorn Lina 13,30 13,00

5, Hunziker Leana 13,78 13,32

6, Steiner Brenda 13,71 14,22

Knaben 80 m Final

Rang Name Zeit Quali Zeit Final

1, Bolliger Fion 10,36 10,19

2, Tarantino Antonio 11,08 11,22

3, Tanner Janik 11,48 11,57

4, Bertschi Mirco 12,17 11,64

4, Blaser Alexander 12,51 11,64

6, Baumann Mike 12,08 11,66

FINAL Schnellscht Uerkner
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Statistik

Mädchen Knaben Summe

Pfüderis 9 8 17

2012 2 2 4

2011 1 4 5

2010 6 5 11

2009 5 8 13

2008 4 3 7

2007 3 2 5

2006 6 2 8

2005 2 6 8

2004 1 0 1

2003 0 3 3

Total 39 43 82

Statistik Schnellscht Uerkner



Schnellscht Uerkner 2019
Powered by TV Uerkheim

Teilnahmeberechtigung Schnellscht Aargauer

Jg Mädchen Knaben

2003 Tanner Janik

Bertschi Mirco

2004 Steiner Brenda

2005 Tauriello Mara Tarantino Antonio

Hadorn Sina Baumann Mike

2006 Hürzeler Jennifer Laura Bolliger Fion

Ribul Alfier Soraya Blaser Alexander

2007 Fischer Anna Huber Silas

Wyss Michelle Kristian Khaliefe

2008 Lena Bolliger Buchser Tom

Tauriello Gina Basler Melvin

2009 Portmann Michaela Huber Dominic

Zaugg Jessica Schär Nino

2010 Wyss Lorina Leuenberger Lukas

Bolliger Mia Jason Häfeli

2011 Bertschi Ylenia Schär Noah

Bertschi Lewin

2012 Hürzeler Jaymie Emily Haller Nils

Läuppi Aurora Süess Diago

Aarg. Schnellscht Uerkner


